様式第４号

測量成果（測量記録）の閲覧等申請書

年  月  日

尾張旭市長 殿

住 所

申請者 氏 名

電 話    （  ）

尾張旭市街区基準点管理保全要綱第４条第３項の規定により下記のとおり測量成果

（測量記録）の閲覧・謄本・抄本を申請します。

使用の目的

閲覧等したい測量成果又は測量記録の種類

測 量 成 果 基準点成果表  基準点網図

測 量 記 録 点の記  その他の写真又は図表

基準点等別の個別測量成果及び測定記録

等級 種 類 点 名 成 果 点の記 その他 備 考

〔閲覧等申請継続用紙〕

基準点等別の個別測量成果及び測定記録

等級 種 類 点 名 成 果 点の記 その他 備 考